
UCHWAŁA Nr 6/2006
Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 21 grudnia 2006 r.

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w  kursie realizowanym 
w  ramach  projektu  Nr  Z/2.32/II/2.1/1-1/06  pn.  ,,Elementy  prawa  w  praktyce 
samorządowej” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z  art. 4 ust. 1 pkt 1 i 17 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o  samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688   i  Nr 214, 
poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759)

Zarząd Powiatu w Policach uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  „Regulamin  rekrutacji  i  uczestnictwa  w  kursie  realizowanym  w  ramach 
projektu Nr Z/2.32/II/2.1/1-1/06 pn. „Elementy prawa w praktyce samorządowej”, stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Promocji  i  Rozwoju  Starostwa 
Powiatowego w Policach.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA Nr 6/2006
	Zarządu Powiatu w Policach


